23/04/2025, Horário: 08:00h (Horário de Brasília). 

Encerramento 

das propostas: 

Data: 13/05/2025, Horário: 14:30h (Horário de Brasília). 

Data da 

sessão 

pública: 

Data: 13/05/2025, Horário: 15:00h (Horário de Brasília) 

Valor total 

da contração: 

R$ 144.147,66 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL CENTO 

E QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). 

CONCORRÊNCIA Nº 002/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025 

O SAAE de Nova Mutum, torna público que realizará, através do site www.bll.org.br 

“acesso identificado”, licitação na Modalidade de Concorrência, do tipo de disputa